[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	25.03.2010
	№
	87

	г. Киров

Об утверждении Положения о представительских расходах органов исполнительной власти области

В целях эффективного и экономного использования бюджетных средств органов исполнительной власти области на проведение мероприятий Губернатора и Правительства области, органов исполнительной власти области, приемов, обслуживание делегаций, отдельных лиц (представительские расходы):

1. Утвердить Положение о представительских расходах органов исполнительной власти области (далее – Положение). Прилагается.

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего распоряжения, осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных органам исполнительной власти области на соответствующий финансовый год.

3. Признать утратившими силу:

3.1. Распоряжение администрации области от 14.04.94 № 324 «О порядке расходования средств на прием и обслуживание иностранных делегаций и отдельных лиц местными органами исполнительной власти, а также финансируемыми за счет бюджетных средств организациями и учреждениями».

3.2. Распоряжение Правительства области от 16.01.2002 № 9 «Об изменении норм расходов на прием и обслуживание иностранных делегаций и отдельных лиц».

4. Внести изменение в распоряжение Губернатора области от 06.05.2000 № 552 «О нормах расходов на прием и обслуживание иностранных делегаций и отдельных лиц», исключив из него пункт 4.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю.Белых

[image: image1.png]